mede-se 25,00 metros confrontando-se com o lote 142; dai com um ângulo de 90°00' a
direita mede-se 8,91 metros seguindo pelo alinhamento da Rua Rio Salinas até o ponto
inicial  da  descrição,  fechando  assim  o  perímetro  do  polígono  acima  descrito,

perfazendo  uma área  global  de  222,70 m²  (duzentos  e  vinte  e  dois  vírgula  setenta
metros quadrados).  Inscrição Municipal n. 01.02.038.0101.001 e matriculado sob o nº
9.934 no Cartório de Registro de Imóveis de Nanuque/MG.

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 30.000,00 (trinta mil reais), em 24 de fevereiro de 2023..

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
*No caso de determinação judicial, os bens poderão ser reavaliados ou sua avaliação atualizada
pelo índice de correção monetária da Corregedoria de Justiça de Minas Gerais, até a data do
leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão informados pela Leiloeira Oficial
no ato do leilão.

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 6.716,60 (seis mil, setecentos e dezesseis
reais e sessenta centavos), em 08 de setembro de 2015.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

HIPOTECA: Eventual  gravame de  hipoteca  extingue-se  com a  arrematação,  assim,
nada será  devido pelo  arrematante  ao credor  hipotecário  (art.